Embu das Artes, 15 de setembro de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1267/2023
Proposição: Indicação n° 427/2023

Autoria: Índio Silva

Ementa: O vereador Gilberto Oliveira da Silva (Índio Silva), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 § 1º e 2º do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo
Municipal a necessidade de reestruturação/manutenção da iluminação pública, com
lâmpadas de LED, no Terminal Engenho Velho, localizado na Estrada dos Orquidófilos,
aproximadamente no nº 1000 - Engenho Velho/Maria Auxiliadora, Embu das Artes

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003700350038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003700350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380036003700350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 380036003700350038003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 15/09/2023 09:22

Checksum: 072A99B8EFE973534F2A2CE9FCA1F9A938CC32DAEFD2F8F4DBD568F86B059CD0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS